平成２９年６月２１日

各クラブ顧問・指導者 様

                           諫早市バドミントン協会

                          会長 中 村 和 弥

第３８回諫早市民夏季ダブルス大会 (中学の部)の開催について

梅雨の候 皆様にはますますご清栄のことと拝察いたします。

 標記大会を下記のとおり開催しますので，多数ご参加くださいますようご案内いたします。

記

１ 主  催  諫早市バドミントン協会

 ２ 日  時  平成２９年７月２９日（土）

３ 会  場  諫早市小野体育館

４ 参 加 料   一人７００円（今回から振込みでお願いします。）

 ５ 種  目  男子 ●１年生ダブルス（小学生出場可）

●２年生ダブルス（   〃   ）

女子 ●１年生ダブルス（   〃   ）

                 ●２年生ダブルス（   〃   ）

６ 参加資格  市内の中学校に在学する者。

         小学生については、市内に活動の拠点がある者。

７ 実施要領

  ○競技規則 …… 日本バドミントン協会現行規則による。

   ○審  判 …… 初回戦以外は原則として敗者審判とする。

   ○試合方法  …… トーナメント戦とし，３位・４位の順位決定戦は行う。

   ○組 合 せ  …… 主催者一任のこと

○試 合 球  …… ヨネックス トレーニング

８ 申込期限  平成２９年７月２０日（木）

９ 申 込 先  〒854－0055 諫早市栗面町８１８－１

マツバラスポーツ フィールド館 気付 諫早市バドミントン協会

１０ 振 込 先  親和銀行諫早支店 普通 ３１１７５２７

            イサハヤシバドミントンキョウカイ

※ 振込みのみ受け付けます。必ず学校名男女の別が分かるようにお願い

します。 例：明峰中 男女

１１ 運営担当  明峰中学校

         担当者５名のご協力をよろしくお願いします。

１２ 問 合 せ  諫早市バドミントン協会 理事 江 頭 朋 子

携帯 ０９０－１３６５－１０８８

１３ そ の 他  組合せは，平成２９年７月２３日（日）午後６時３０分から，諫早市中央

体育館第一会議室で行います。各学校は，必ず１名以上御参加ください。

また，参加されるジュニアチームもできるだけ御出席ください。